

Udi's

10698997806605 - UDIS Plain Bagel

Individually wrapped for convenience. Just thaw and serve.



MARKETING

Our delicious gluten free bagels are soft and chewy, a treat that everyone can enjoy. Dairy-free, soy-free and nut-free. Full of Taste, free of Gluten.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code                        |                         | GTIN              |                                 | Pack Description |                                         |                      |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------------------------|----------------------|
| 9899780660                  |                         | 10698997806605    |                                 |                  |                                         |                      |
| Brand                       | Brand Owner             |                   |                                 | GPC Description  |                                         |                      |
| Udi's                       | [[Conagra Brands, Inc]] |                   |                                 | Bread (Frozen)   |                                         |                      |
| Gross Weight                | Net Weight              | Case/Catch Weight | Country Of Origin               | Kosher           | Child Nutrition                         |                      |
| 6.108 LBR                   | 5.25 LBR                | No                | United States                   | Undeclared       | No                                      |                      |
| Shipping                    |                         |                   |                                 |                  |                                         |                      |
| Length                      | Width                   | Height            | Volume                          | TlxHI            | Shelf Life                              | Storage Temp From/To |
| 25.38 INH                   | 8.88 INH                | 6.56 INH          | 0.856 FTQ                       | x                | 270 Days                                | 0 FAH / 20 FAH       |
| Traceability Regulation     |                         |                   |                                 |                  |                                         |                      |
| Regulation Type Code        |                         | Regulatory Act    | Trade Item Regulation Compliant |                  | Regulation Restrictions and Descriptors |                      |
| BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA |                         | N/A               | FALSE                           |                  | N/A                                     |                      |

HANDLING SUGGESTIONS

Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

- ALLERGENS
- C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'
- Milk - INII

Eggs - C

Soybean - INII

Wheat - INII

Sesame - INII

Cereals - INII

Mustard - INII

Molluscs - INII

Peanuts - INII

Tree - INII

Fish - INII

Shellfish - INII

Crustaceans - INII

Celery - INII

Lupine - INII
- Nutrition Facts

|                           |               |
|---------------------------|---------------|
| 1 Servings per container  |               |
| Serving Size              | 1 bagel (99g) |
| Amount Per Serving        |               |
| Calories                  | 310           |
| % Daily Value*            |               |
| Total Fat 9               | 12%           |
| Saturated Fat 0.5 g       | 3%            |
| Trans Fat 0 g             |               |
| Cholesterol 0 mg          | 0%            |
| Sodium 470 mg             | 20%           |
| Total Carbohydrates 47 g  | 17%           |
| Dietary Fiber 1 g         | 3%            |
| Total Sugars 6 g          |               |
| Includes 5 g Added Sugars | 10%           |
| Protein 8 g               |               |
| Vitamin D 0 mcg           | 0%            |
| Calcium 70 mg             | 6%            |
| Iron 0.8 mg               | 4%            |
| Potassium 120 mg          | 2%            |

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
- INGREDIENTS

Water, Brown Rice Flour (Rice Flour, Rice Bran With Germ), Tapioca Starch, Canola Oil, Dried Egg Whites, Potato Starch, Sugar, Tapioca Maltodextrin, Tapioca Syrup, Pea Protein Isolate, Less Than 2% Of: Xanthan Gum, Salt, Yeast, Cultured Corn Syrup Solids, Citric Acid (Mold Inhibitor), Enzymes. CONTAINS: EGG.
- Last Saved: 30 July 2026 | Printed: 21 August 2026
- Powered by Syndigo LLC - syndigo.com
- Page 1 of 2

Udi's

10698997806605 - UDIS Plain Bagel

Individually wrapped for convenience. Just thaw and serve.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Please follow preparation instructions as printed on the consumer packaging.

SERVING SUGGESTIONS

Follow serving suggestions as printed on the packaging.

MORE INFORMATION

Website : [\[\[https://help.conagra.com/pim/\]\]](https://help.conagra.com/pim/)